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Haumenosanue ToBapa: lllkad mokosoii 3amoposku Icematic STS 1/1

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/shkafy-i-kamery-shokovoy-

zamorozki/shkaf shokovoj zamorozki icematic st5 1 1

|

Onucanue

[Hkad moxosoii 3amopo3ku Iecematic STS 1/1 ucnonp3yeTcs Ha NPeANPUATHIX OOLIECTBEHHOI'O MUTAHUS U
TOPIOBJIU AJIs1 OBICTPOM 3aMOPO3KH MPOLIEAIINX [IPEABAPUTENBHYIO TEIUIOBYIO0 00pabOTKY MPOIYKTOB,
oOecrneyrBasi MAKCUMAJIbHO BBICOKUN YPOBEHb CAHUTAPHO-TMTMEHNYECKON 3aluIeHHOCTH. Moienb

OCHAIIIEHA BCTPOCHHBIM XOJIOAWIBbHBIM arperaToM. Kopiiyc BbINOJIHEH U3 HEpKaBEeIoLEeH CTallu.
Pexkumbl padoThI:

® XKectkoe oxnaxnenue no 3 °C
® Mirkoe oxiaxnenue no 3 °C

¢ 3amoposka j0 -18 °C
Oco0eHHOCTH:

® CeHcopHas naHesb YIpPaBICHUS
® [luxi:
© Ilo BpemeHu

© Ilo Temnepatype


https://prom-katalog.ru/catalog/shkafy-i-kamery-shokovoy-zamorozki/shkaf_shokovoj_zamorozki_icematic_st5_1_1
https://prom-katalog.ru/catalog/shkafy-i-kamery-shokovoy-zamorozki/shkaf_shokovoj_zamorozki_icematic_st5_1_1

DddexTuBHas CUCTEMa BEHTUIISIHH

® Breicokast X0I0A0MPOU3BOAUTEIBHOCTD

® 3BYKOBOI CUTHAJI, ONOBEILAOLIUH, YTO JBEPH 3aKpbITa

® AHTHUKOpPpO3UITHBIE JIONACTH BEHTUIISATOPA

XapaKkTepuCTHKHU

XOI0IUIIBHBIN arperar
TeMnepaTypHbIH PEKUM OXJTKICHUS
IuKa oxmaxaeHus
IIpon3BOIUTENBHOCTD LIMKJIA OXJIAKICHUS
TemmnepaTypHBI peKUM 3aMOPO3KH
[lukn 3amopo3ku

[Ipon3BOaUTENBHOCTD IMKJIA 3aMOPO3KHU
KonnuecTtBo ypoBHe

PaccrosiHne Mex 1y ypOBHAMHA
I'actpoemkxoctu GN 1/1

Hanpsioxenue

MomHocTb

ITorpebisiemas MOLTHOCTb

[MIupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ynakoBkm)

Bec (c ynakoBkoit)

Crpana npousBocTBa

BCTPOCHHBIN

ot 90 no 3 °C
85 muH.

14 kr

o1 90 1o -18 °C
268 MuH.

10 kr

5

68 MM

[a

220B

1.264 kBt

0.84 kBt

730 mm

ot 660 1o 1350 mMm
896 Mmm

106 xr

117 kr

Uranua

H(MOpMallusd HOCUT CII aBOL{llbll‘/Jl XapaKTEp U HC ABJIACTCA I1 JIHL{IIOFI ope 'l‘Ol>’l, OII C,JC.JI}ICMOI‘/JI CT.
u y6 437TK

P®. YoenutenbHas nmpockba yTOUHATH IIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJedOHY y Balllero MeHeIKepa.



